EESSTTAADDOO  DDOO  TTOOCCAANNTTIINNSS  ––  MMUUNNIICCIIPPIIOO  DDEE  GGUURRUUPPII

FFUUNNDDAAÇÇÃÃOO  UUNNIIRRGG  ––  CCEENNTTRROO  UUNNIIVVEERRSSIITTÁÁRRIIOO  UUNNIIRRGG

RREEIITTOORRIIAA  ––  PPRRÓÓ  ––  RREEIITTOORRIIAA  DDEE  GGRRAADDUUAAÇÇÃÃOO  EE  EEXXTTEENNSSÃÃOO

CCOOMMIISSSSÃÃOO  PPEERRMMAANNEENNTTEE  DDEE  PPRROOCCEESSSSOO  SSEELLEETTIIVVOO

PROCESSO SELETIVO PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2016 – VAGAS REMANESCENTES

RESULTADO FINAL – EDITAL N° 05/2016-1

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo do Centro Universitário UnirG, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Final, considerando o subitem 11.3 do Edital nº 05/2016-1.

ADMINISTRAÇÃO

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO REDAÇÃO SITUAÇÃO

01 MAICON DA SILVA BEZERRA 89241 4.8 Aprovado em 1ª chamada

02 ALESSANDRA NOGUEIRA BARBOSA 89290 4.6 Aprovado em 1ª chamada

03 JUAREZ SALIM MORFEIRA 89199 3.6 Aprovado em 1ª chamada

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO REDAÇÃO SITUAÇÃO

01 GUSTAVO CARVALHO LEITE 89237 6.2 Aprovado em 1ª chamada

02 FRANCISCO SATUF REZENDE 89265 - Ausente

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO REDAÇÃO SITUAÇÃO

01 JOSUÉ CARLOS SANTOS DA SILVA 89209 8.2 Aprovado em 1ª chamada

02 CASSIANO AUGUSTO CORREA 89246 7.7 Aprovado em 1ª chamada

03 MARONITE LUIZ DIAS COELHO 89182 7.7 Aprovado em 1ª chamada

04 FERNANDO FERREIRA JÚNIOR 89309 7.0 Aprovado em 1ª chamada

05 FERNANDA TENORIO PEREIRA 89228 6.6 Aprovado em 1ª chamada

06 DÉBORA CÁSSIA MARQUES GUIMARÃES 89239 6.5 Aprovado em 1ª chamada

07 WEIDY DE OLIVEIRA COSTA 89245 5.5 Aprovado em 1ª chamada

08 LUKENNES LOPES DE SOUSA 89201 5.2 Aprovado em 1ª chamada

09 MICHELLY PINTO DOS REIS 89178 4.4 Aprovado em 1ª chamada

10 SERGIO CONÇALVES QUIDUTE 89256 4.4 Aprovado em 1ª chamada

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO REDAÇÃO SITUAÇÃO

01 ALYSSON GOMES NOLETO  89280 6.0 Aprovado em 1ª chamada

02 BRUNO CARVALHO LIMA  89258 5.4 Aprovado em 1ª chamada

03 MURILO HENRIQUE SOARES RIBEIRO  89216 4.9 Aprovado em 1ª chamada

04 HIGOR NUNES DE SALES 89273 - Ausente

05 LETICIA MARTINS PIMENTA 89235 - Ausente

06 MARCOS VINÍCIUS RENOVATO VICENTINI 89210 - Ausente

EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO REDAÇÃO SITUAÇÃO

01 ARIEL KAYQUE DE SOUZA DUARTE 89198 6.8 Aprovado em 1ª chamada

02 JOSE LUIZ DE CARVALHO RIELA JUNIOR 89298 - Ausente

ENFERMAGEM

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO REDAÇÃO SITUAÇÃO

01 THAGORI ANTONIO GARCIA DOS SANTOS  89289 8.1 Aprovado em 1ª chamada

02 MURILO MENDES RUELA  89262 8.0 Aprovado em 1ª chamada

03 CAROLINE CÂMARA ARAÚJO SANTOS BARBOSA  89270 7.7 Aprovado em 1ª chamada

04 VIVIANE SILVERIO BARBOSA 89304 7.7 Aprovado em 1ª chamada

05 WEYLLANNE PINHEIRO DE SOUZA 89187 7.0 Aprovado em 1ª chamada

06 KHAYRA AGUIAR DE ARAÚJO CRUZ 89305 6.9 Aprovado em 1ª chamada

07 CAROLINA RODRIGUES FONSECA ARAUJO 89202 5.4 Aprovado em 1ª chamada

08 NARA RAQUEL DO AMARAL MAGALHÃES  89266 5.1 Aprovado em 1ª chamada

09 THARLES DE SOUSA SILVA  89221 4.8 Aprovado em 1ª chamada

10 LEILIANE PEREIRA DOS SANTOS  89282 4.2 Aprovado em 1ª chamada

11 MARCOS DIONNE GAMA DE SOUSA  89288 1.9 Aprovado em 1ª chamada

ENGENHARIA CIVIL - MATUTINO

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENEM SITUAÇÃO

01 LEANDRO FERREIRA DA SILVA  89200 587.12 Aprovado em 1ª chamada

02 RAUL JUNIO PENHA CAVALCANTE  89251 569.62 Aprovado em 1ª chamada

03 LARA FERREIRA ASSUNÇÃO  89287 549.20 Aprovado em 1ª chamada

04 LAIS MARTINS PIMENTS 89190 540.20 Aprovado em 1ª chamada

05 LEONARDO PEREIRA COSTA OLIVEIRA 89264 529.34 Aprovado em 1ª chamada

06 THIAGO YUKIO TANAKA 89193 526.28 Aprovado em 1ª chamada

07 GABRIEL XIMENES LEÃO VIEIRA  89203 513.58 Aprovado em 1ª chamada

08 ROUGET CARLOS ORTIZ JUNIOR  89229 508.46 Aprovado em 1ª chamada

09 CARINA D SILVA FONSECA 89302 508.34 Aprovado em 1ª chamada

10 CELLESTE GOMES ARAUJO 89177 503.88 Aprovado em 1ª chamada

11 FELIPPE SOARES ROCHA  89277 423.14 Aprovado em 1ª chamada

12 TÁRSIS DOS SANTOS OLIVEIRA 89249 361.94 Aprovado em 1ª chamada

13 EDVAN ALVES DE OLIVEIRA FILHO  89196 - Eliminado

14 PABLO DE SOUZA SOARES  89176 - Eliminado

15 CLEDIRENE NAVES VIEIRA 89181 - Eliminado

16 ANTONIO BARBOSA AGUIAR NETO  89204 - Eliminado

17 THAINÁ ALENCAR ARAÚJO DE SÁ 89219 - Eliminado

18 JEAN SILVA DE ALENCAR 89279 - Eliminado

19 MARCUS VINICIUS PEREIRA DANTAS  89297 - Eliminado

20 ABELINO BOA DA SILVA 89310 - Eliminado

JORNALISMO

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO REDAÇÃO SITUAÇÃO

01 ROMILTON BARBOSA PEREIRA 89214 8.9 Aprovado em 1ª chamada

02 HACALIAS ALVES LACERDA 89197 6.5 Aprovado em 1ª chamada

03 KALLITA COELHO AMARAL 89307 - Ausente

PEDAGOGIA

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO REDAÇÃO SITUAÇÃO

01 LANNA RIBEIRO LIMA  89243 5.4 Aprovado em 1ª chamada

02 ZILMAR LOPES BARBOSA  89247 5.4 Aprovado em 1ª chamada

03 SIMONY DE OLIVEIRA ARAUJO  89226 3.6 Aprovado em 1ª chamada

04 ELCIMÁ PEREIRA DE OLIVEIRA  89292 - Ausente

PSICOLOGIA

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO REDAÇÃO SITUAÇÃO

01 MOISÉS GOMES AIRES  89186 8.6 Aprovado em 1ª chamada

02 JACKELINE KETLIN DE OLIVEIRA MARTINS  89180 7.1 Aprovado em 1ª chamada

03 LETICIA FRANÇA AMARO  89248 6.2 Aprovado em 1ª chamada

04 NAYARA ALVES MONTEIRO DE SA 89284 4.9 Aprovado em 1ª chamada

05 WALEXSÂNIA TEIXEIRA GUIMARÃES 89254 4.1 Aprovado em 1ª chamada

06 DEUZIRENE GOMES DA SILVA  89300 - Ausente

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 27 de julho de 2016.

Prof. Dr. Marcos Gontijo da Silva

Pró-Reitor de Graduação e Extensão do Centro Universitário UNIRG

Portaria nº 017/2016

Presidente da CPPS